Tischtrennmaschine CTS 375, 325 kg, 400 V

Technische Spezifikationen

Pluspunkte

Typ

Stromaufnahme (A)

Bohrung (mm)
Scheibendurchmesser max. (mm)
Schnitttiefe (mm)

Schnittlange (mm)
Leistungsaufnahme (kW)

Lange Transport (mm)

Hohe Transport (mm)

Breite Transport (mm)
Elektroanschluss (V/Hz)
Hersteller

Schutzart

Transportgewicht (kg)

Gewicht (kg)

Inhalt Wasserwanne/-eimer (1)
Triaxiale Vibrationsstarke (m/s?)

Art.-Nr.

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen)

Mietshop: www.zeppelin-rental.de

CTS-375
16

60,0 (Blatt)
1000

425 (max.)
960

75

1800

1500

1100
400/50
Cedima
P54

300

300 kg
110

25

BBTT40-CTS375

+ Stufenlos hohenverstellbarer und arretierbarer Ségekopf,
Spritzschutz

+ Seitlicher Handradvorschub fiir komfortable Bedienung

+ Herausnehmbare Wasserwanne, einfach zu reinigen

+ Krandsen fiir einfache Versetzen auf der Baustelle
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Tischtrennmaschine CTS 375, 325 kg, 400 V

Alternative Produkte:

Tischtrennmaschine CTS 265, 200 kg, 400 V

Unsere Empfehlungen:

Palettengabel FE 1054 mit Sicherungskette
Fertigteilzange 1562.2 / 1084.2
Scherengreifer 1083.3, Nutzlast 1,8 t

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen)
Mietshop: www.zeppelin-rental.de
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https://www.zeppelin-rental.de/miete/p/tischtrennmaschine-cts-265-200-kg-400-v/BBTT35-CTS265
https://www.zeppelin-rental.de/miete/p/palettengabel-fe-1054-mit-sicherungskette/KRAPG-FE1054
https://www.zeppelin-rental.de/miete/p/fertigteilzange-1562-2-1084-2/KRASP-FTZ
https://www.zeppelin-rental.de/miete/p/scherengreifer-1083-3-nutzlast-1-8-t/KRASP-SG

Tischtrennmaschine CTS 375, 325 kg, 400 V

Der direkte Weg zur Miete
0800-18058888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahlten Produkt:

https://www.zeppelin-rental.de/miete/p/tischtrennmaschine-cts-375-325-kg-400-v/BBTT40-CTS375

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen)
Mietshop: www.zeppelin-rental.de
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